[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный

____________________________________________________________________________________

141700, Московская область, г. Долгопрудный, пл. Собина, д.3, тел. 408-72-00

РЕШЕНИЕ

от  31 августа 2021 года

                      №11/7-р
Об утверждении графика работы (часы приема) на сентябрь 2021 года членов Территориальной  избирательной комиссии города Долгопрудного с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и проведении выборов депутатов Московской областной Думы

19 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 45 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы (часы приема) на сентябрь 2021 года членов Территориальной избирательной комиссии города Долгопрудного с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов депутатов Московской областной Думы:
- с 1сентября по 16 сентября:
· понедельник, среда, пятница - с 09:00 до 13:00;
· вторник, четверг – с  16:00 до 18:00;

· в выходные и праздничные дни с 10:00 до 12:00;

- в дни голосования, 17 и 18 сентября, – с 08:00 до 20:00;

- в Единый день голосования, 19 сентября, – с 06:00 до 24:00;

- 20 сентября – с 00:00 до 06:00.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудный «ВЕСТНИК «ДОЛГОПРУДНЫЙ» и разместить на странице ТИК города Долгопрудный на портале администрации города Долгопрудного.
3. Секретарю Территориальной избирательной комиссии города Долгопрудного Тюрину И.М. ознакомить членов Территориальной избирательной комиссии города Долгопрудного с правом решающего голоса с графиком работы; вести учет отработанного времени членами Территориальной избирательной комиссии города Долгопрудного; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии                  ______________                  Р.Г. Выборнова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии                  ________________              И.М. Тюрин